
,"

Smlouva je uzavřena písemně

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

l KUPNÍ SMLOUVA Č.: 62-2-7082/2020

l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAjÍCÍ

Česká republika Obchodní Arma: Až WOOD, a.s.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Hrnčíře 2
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
jihomoravského kraje

Zápis v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka
1177

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Císlo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 60917695
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ60917695
DS: ybiaiuv OS: zhwczsm

n. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j. Cena celkemjedn.

Stavební
řezivo, C
24, ŠM m3 8,696 5 690,50 Kč 49 484,59 Kč
OSEl
deska
22mm,
4PD m2 16,875 172,20 Kč 2 905,88 Kč

Celkem 52 390,46 KČ

DPH 21% 11 002,00 Kč

Dodací lhůta: 21.08.2020 Cena včetně DPH: 63 392,46 Kč
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujíckn, veškeré vady je prodávajÍcÍ povinen ve lhůtě do

30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním
protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 63 392,46 Kč

Místo plněni: AZ WOOD, ä;s., Drážní 7, Brno - Slatina, 627 00
Předmět smlouvy je za kupujÍcÍho oprávněn převzít:

Ill. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ
1. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujicího o termínu dodáni zboží nejméně tři pracovni dny předem. Před touto dobou
může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujÍcÍho.
2. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedeni zboží do provozu v místě plněni, převzetí zboží oprávněnými osobami
kupujÍcÍho a dodáni všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.

3. prodávajÍcÍ předá kupujÍcÍmu tyto doklady vztahujÍcÍ se ke zboží dle ČL ll. této smlouvy:
· Předávací protokol zboží

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávajÍcÍ v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu kupujÍcÍho.
Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla kupujÍcÍho. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.



V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splněni předmětu plněni ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s
odstraněním vad zboží dle ČI. |[. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujĹcÍho na
náhradu škody.
2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujickn je prodávajIcí oprávněn účtovat úrok z
prodlenI za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením §
1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést
ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujÍcÍ zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobnIch údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

Přílohy: 1. Cenová nabídka Až WOOD, a.s. na stavební řezivo ze dne 13. 7. 2020

V,,,, ,,, 12, 08, 2ô2Q . 1/. ,? bzoV Ledci nad Sázavou, dne "

Česká republika
Hasičský záchraríný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44

2>,, AL VVOOD, a.s.á-tá

ič' ĎĹČ! 7t3%

s.



Dodavatel:
Až WOOD, a.s., Brno-Slatina
Drážní 7, vjezd z ulice Řipskál
724 275 428

Odběratel: HZS JM

áz

. tloušt'ka šířka délka
Cena za

, ,Material ks m3 bez m Cena bez DPH Poznamka(m) (m) (m) DPH

1. Stavební řezivo, C 24, SM 0,05 0,1 4 21 5690,5 0,420 2 390,01 KČ
2. Stavební řezivo, C 24, ŠM 0,1 0,1 4 146 5690.5 5,840 33 232,52 Kč
3. Stavební řezivo, C 24, ŠM 0,029 0,15 4 140 5690,5 2.436 13 862,06 Kč poptávané 28 x 160

Suma mj 8,696

Cena celkem za řezivo bez DPH
Cena formátováni

Cena celkem bez DPH

49 484,59 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

49 484,59 Kč

.. tloušt'ka šířka délka
Cena za

Material ks m2 bez Cena bez DPH Poznámka(mm) (m) (m) DPH

1. OSB deska 22mm, 4PD 22 0,675 2,5 10 172,20 2905,88
Z 0,00
3. om

Cena za materiál bez DPH

Cena celkem bez DPH

CENA CELKEM bez DPH
CENA CELKEM S DPH

2 905,88 Kč
0,00 Kč

2 905,88 Kč

52 390,46 Kč
63 392 Kčl

V Brně 13.7.2020

Nabídka AZwood.xlsx
_r

i



PLNÁ MOC

AZ WOOD, a.s., IČ 60917695, sídlem Hrnčíře 2, 584 01 Ledeč nad Sázavou
(dále jen Zmocnitelka)

zmocňuje tímto

pana
(dále jm Zmocněnec),

aby ji zastupoval navenek ve věcech její podnikatelské činnosti a správy jejího majetku,
tj3dy,

aby v jejím zastoupení činil právní jednání v těchto věcech a to zejména

- právní jednání při založeni, měnách a skončení závazků Zmocnitelky vůči třetiin subjektům, jakož i
- veškerá další jednání týkající se Zmocnitelky ve vztahu k třetím subjektům včetně státních orgánů a or-

gánů územní samosprávy a jiných úřadů a insútucí.

Právni jednání, jež bude Zmocněnec Činit na základě této plné moci, může činit do výše hodnoty vyjádřené
v penězích, jež nepřekročí částku 250 000,- KČ (slovy dvě stě padesát tisíc korun českých).

Tato plná moc se nevztahuje na právní jednání při převodu
- závodu Zmocnitelky nebo takové .jeho části, která by znamenala podstatnou změnu dosavadní struk-tury závodu nebo podstatnou změnu v předmětu podnikání nebo činnosti Zmocnitelky
- nemovitého majetku Zmocnitelky či
- jiného jejího majetku, jehož hodnota (dle účetní evidence Zmocnitelky) překračuje částku 30 000,- KČ

(slovy třicet tisíc korun českých),
jakož i při zatížení takového majetku právy třetích osob.

Zmocněnec omámí bez zbytečného odkladu představenstvu Zmocnitelky, jaká právní jednání na základě této
plné moci učinil s tínľ že ji postoupí kopie právních jednání, která byla učiněna v písemné formě.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. Pokud si to právní jednání činěná dle této plné moci vyžádají,
pořídí Zmocněnec její kopii či kopie s tím, že je povinen sdělit představenstvu Zmocnitelky, jak s kopií či kopi-
emi bylo naloženo.

49
Iň,.D a

Zmocnění přijímám:


